tiếp nhận, quản lý và sử dụng các khoản kinh phí tài trợ phải đảm bảo công khai, 
minh bạch đúng trình tự, thủ tục theo Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT và các 
quy định khác của pháp luật.

III. Nội dung
1. Nội dụng vận động, tiếp nhận tài trợ
Dự kiến Tổng kinh phí vận động, tài trợ:  89.790.000đ (tám mươi chín triệu, 

bảy trăm chín mươi nghìn đồng). Cụ thể:
1.1. Hỗ trợ hoạt động giáo dục cho học sinh
- Hoạt động phong trào TDTT, văn nghệ 
- Các hội thi
- Khen thưởng của học sinh khi tham gia các hoạt động giáo dục
- Các hoạt động học tập
- Khen thưởng cuối năm
+ Khen thưởng học sinh xuất sắc, học sinh giỏi, học sinh có thành tích đột